



## About Learning A/S

Rafns Alle 4  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 25073525

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Hanne Houbak**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

About Learning A/S

Rafns Alle 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25073525

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Niels Houbak, formand

Hanne Houbak

Michael Houbak

Christian Houbak

## Direktion

Hanne Houbak, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kompetenceudvikling og konsulentvirksomhed i relation til læring, udvikling og ledelse

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 75 t.kr. mod et underskud på 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien COVID-19 er sket efter balancedagen. Det vurderes, at dette ikke vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>502.221</b>	<b>718.133</b>
Personaleomkostninger	1	(413.727)	(896.088)
<b>Driftsresultat</b>		<b>88.494</b>	<b>(177.955)</b>
Andre finansielle indtægter		0	7.988
Andre finansielle omkostninger		(13.297)	(12.048)
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.197</b>	<b>(182.015)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(1.540)
<b>Årets resultat</b>		<b>75.197</b>	<b>(183.555)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.197	(183.555)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>75.197</b>	<b>(183.555)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.115	43.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.752	214.216
Andre tilgodehavender		3.682	2.862
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.549</b>	<b>260.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.788</b>	<b>222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>311.337</b>	<b>260.345</b>
<b>Aktiver</b>		<b>311.337</b>	<b>260.345</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(558.334)	(633.531)
<b>Egenkapital</b>		<b>(58.334)</b>	<b>(133.531)</b>
Bankgæld		0	621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.342	113.854
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.399	116.399
Anden gæld		125.930	163.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>369.671</b>	<b>393.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>369.671</b>	<b>393.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>311.337</b>	<b>260.345</b>
Eventualforpligtelser	3		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(633.531)	(133.531)
Årets resultat	0	75.197	75.197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(558.334)</b>	<b>(58.334)</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	412.402	894.701
Andre personaleomkostninger	1.325	1.387
	<b>413.727</b>	<b>896.088</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.540
	<b>0</b>	<b>1.540</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 2. november 1998 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
